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ADOR 11349 (11/17)

Your First Name Last Name

C/O Social Security Number (SSN)

Mailing Address Daytime Phone (with area code)

City, Town or Post Office State ZIP Code

1

2 94

3

To ensure proper application of this payment, be sure that you:
	 	Do not send cash.

	 	Make your check or money order payable to Arizona Department of Revenue.

	 	Write your SSN and “Use Tax” on your payment.

	 	Mail to Arizona Department of Revenue, PO Box 29010, Phoenix, AZ  85038-9010.

Arizona Form  

AZ-USE V Arizona Individual Consumer Use Tax Payment Voucher

ENTER YOUR STATE (AZ)/COUNTY TAX TRANSACTION DETAIL
(A) 

BUSINESS  
CODE

(B) 
REGION 
CODE

(C)
 

TAXABLE PURCHASE AMOUNT

(D)
TAX  

RATE

(E) 
(C) X (D) = (E)

STATE TAX AMOUNT

029 .056
Taxable Purchase Amount x Tax Rate = State Tax Amount

NOTE:  If the single item purchase amount is $1,000 or less, you are not required to file and  
pay city use tax for your personal use.  For a single item purchase amount of $1,001 or more, 
the entire purchase amount is taxable at the appropriate city tax rate.

ENTER YOUR CITY TAX TRANSACTION DETAIL
(A) 

BUSINESS  
CODE

(B) 
CITY  

CODE

(C) 
TAXABLE PURCHASE AMOUNT

OF $1,001 OR MORE

(D)
TAX  

RATE

(E) 
(C) X (D) = (E)

CITY TAX AMOUNT

SUBTOTAL...........................................................................................
Taxable Purchase Amount x Tax Rate = City Tax Amount

CALCULATE TOTAL USE TAX DUE

A. Enter STATE TAX AMOUNT....................................................... $

B. Enter CITY TAX AMOUNT.......................................................... $
C. Add amount from lines A and B and enter TOTAL.

This is your TOTAL USE TAX DUE............................................ $

Under penalties of perjury, I declare that I have examined this return and to the best of my knowledge and belief, it is true, correct and 
complete.

	 	 	 	 	
TAXPAYER PRINTED NAME		  TAXPAYER SIGNATURE		  DATE

Region Code, Business Code, and Tax Rate information  

can be found on our website at www.azdor.gov 



ADOR 11349 (11/17)

GENERAL INSTRUCTIONS
Individual Consumer Use Tax Return (USE-V)

ARIZONA DEPARTMENT OF REVENUE

Mailing Address
Arizona Department of Revenue

PO Box 29010
Phoenix, AZ  85038-9010

Customer Service 
Center Locations
8:00 a.m. - 5:00 p.m.

Monday through Friday
(Except legal Arizona state holidays)

Phoenix Office
1600 West Monroe
Phoenix, AZ  85007

Mesa Office
1840 South Mesa Dr., Bldg. #1352

Mesa, AZ  85210
(This office does not handle billing or account disputes)

Tucson Office
400 West Congress
Tucson, AZ  85701

Customer Service 
Telephone Numbers

Phoenix Area
(602) 255-3381 

Within Arizona
1 (800) 352-4090

Purpose of Arizona USE-V Tax Form
Individuals are required to pay use tax on out-of-state purchases 
for your personal use and paid no tax, or paid another State’s sales 
tax, or excise tax, at a rate that is less than the Arizona use tax rate.

For more information about Use Tax please refer to our Use Tax 
Publication 610A, available at www.azdor.gov.

Name and Address
Enter FIRST and LAST name, mailing address including city, 
state, and zip code, and daytime phone number.

Taxpayer Identification Number
Enter your Social Security Number (SSN).

STATE (AZ)/COUNTY Tax Transaction Detail
A.	 Business Code (no entry required)
B.	 Region Code:  Enter the County in which it was received 

or used.  You can find this information on the Arizona 
Transaction Privilege and Other Tax Rate Tables on 
azdor.gov. 

C.	 Taxable Purchase Amount:  Enter purchase price.
D.	 Tax Rate (no entry required)
E.	 State Tax Amount:  Multiply amount in column C by tax 

rate in column D.

CITY Tax Transaction Detail 
If the single item purchase amount is $1,000 or less, OR if City 
tax is not applicable, skip this section.
A.	 Business Code
B.	 City Code:  Enter the City in which the tangible personal 

property is being used, stored or consumed.  You can find 
this information on the Arizona Transaction Privilege and 
Other Tax Rate Tables on azdor.gov. 

C.	 Taxable Purchase Amount:  Enter purchase price.
D.	 Tax Rate:  Use the AZ Tax Rate lookup tool at 

www.AZTaxes.gov/Home/Address.  You can also find this 
information on the Arizona Transaction Privilege and Other 
Tax Rate Tables on azdor.gov.

E.	 City Tax Amount:  Multiply amount in column C by tax rate 
in column D.

Calculate Total Use Tax Due
A.	 Enter STATE TAX AMOUNT.
B.	 Enter CITY TAX AMOUNT.
C.	 Enter TOTAL USE TAX DUE for lines A + B.

Sign Form and Prepare Payment
Review Before Mailing
To avoid processing delays and costly errors, take a few 
moments to make sure you have entered all of the required 
information and verify that it is accurate.  

Taxpayer Signature
Sign and date the form.

Make your check or money order payable to Arizona 
Department of Revenue.
	Write your SSN and “Use Tax” on your payment.

1

2

3

4

5

6

81 PM 80 RCVD

88
REVENUE USE ONLY. DO NOT MARK IN THIS AREA.

ADOR 11349 (17)

Your First Name Last Name

C/O Social Security Number (SSN)

Mailing Address Daytime Phone (with area code)

City, Town or Post Office State ZIP Code

1

2 94

3

To ensure proper application of this payment, be sure that you:
  Do not send cash.

  Make your check or money order payable to Arizona Department of Revenue.

  Write your SSN and “Use Tax” on your payment.

  Mail to Arizona Department of Revenue, PO Box 29010, Phoenix, AZ  85038-9010.

Arizona Form  

AZ-USE V Arizona Individual Consumer Use Tax Payment Voucher

ENTER YOUR STATE (AZ)/COUNTY TAX TRANSACTION DETAIL
(A) 

BUSINESS  
CODE

(B) 
REGION 
CODE

(C)
 

TAXABLE PURCHASE AMOUNT

(D)
TAX  

RATE

(E) 
(C) X (D) = (E)

STATE TAX AMOUNT

029 .056
Taxable Purchase Amount x Tax Rate = State Tax Amount

NOTE:  If the single item purchase amount is $1,000 or less, you are not required to file and  
pay city use tax for your personal use.  For a single item purchase amount of $1,001 or more, 
the entire purchase amount is taxable at the appropriate city tax rate.

ENTER YOUR CITY TAX TRANSACTION DETAIL
(A) 

BUSINESS  
CODE

(B) 
CITY  

CODE

(C) 
TAXABLE PURCHASE AMOUNT

OF $1,001 OR MORE

(D)
TAX  

RATE

(E) 
(C) X (D) = (E)

CITY TAX AMOUNT

SUBTOTAL ..........................................................................................
Taxable Purchase Amount x Tax Rate = City Tax Amount

CALCULATE TOTAL USE TAX DUE

A. Enter STATE TAX AMOUNT ...................................................... $

B. Enter CITY TAX AMOUNT ......................................................... $
C. Add amount from lines A and B and enter TOTAL.

This is your TOTAL USE TAX DUE ........................................... $

Under penalties of perjury, I declare that I have examined this return and to the best of my knowledge and belief, it is true, correct and 
complete.

     
TAXPAYER PRINTED NAME  TAXPAYER SIGNATURE  DATE

Region Code, Business Code, and Tax Rate information  

can be found on our website at www.azdor.gov 
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